COMUNE DI
FARA SAN MARTINO

Wi Manicipia, | - BR0NS FARA SAN HARTRNO (CH)
Tel: 0872 SRONES » Fac D87 SIS0 - C.F, O0MAMGEY
indogfibar s anmartivoune t « weuna Fapananmaslao el

il
1

! : b L
' “flf il i‘ll.'ldﬁ '-.._"'Iiln:'i"fl“' i t't‘i.'_f.'llfli I||{-|..:|' wfal

ORDINANZA SINDACALE N. 01/2010

Oggetto: chiusura al transito per salvaguardia pubblica incolumitd Gole di San Martino,
IL VICE SINDACO

RISCONTRATO lo smottamento di massi di notevole dimensione avvenuto durante la notte del
7/1/2010 che ha ostruito letteralmente il passaggio per I'accesso alle Gole di San Martino;

CONSIDERATA la pericolosita derivante dallo smottamento stesso nonché dalle condizioni di
instabilita del versante dal quale & avvenuto il distacco dei massi;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 del 18/8/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Al fine di garantire la pubblica incolumita,

ORDINA

il DIVIETO ASS0OLUTO AL TRANSITO veicolare e pedonale del tratto di strada sterrata a partire
dalla piazzola di sosta antistante la transenna metallica ivi apposta e fino all'ingresso delle Gole di

San Martino, dalle ore 6,00 del 08/01/2010 fino a revoca o comunque fino alla dichiarata avvenuta
bonifica dei luoghi.

DISPONE altresi il divieto di svolgere qualsiasi attivith sportiva nell'area sopra indicata interdetta al
transito.

INCARICA I'Ufficio Tecnico Comunale di provvedere, unitamente al corpo di Polizia Municipale, alla
chiusura della sbarra installata in loco con adeguati sisterni di sicurezza ed alla predisposizione della
opportuna segnaletica.

Al componenti di Polizia Municipale, al CFS, ai C.C. competenti per territorio, di rispettare e far
rispettare la presente Ordinanza,

Invita i seguenti enti ed associazioni a dare massima diffusione della presente Ordinanza:
Ente Parco Nazionale della Maiella: sedi di Guardiagrele ¢ Campo Campo di Glove;
Comando Stazione Corpo Forestale di Fara San Martino;

Comando Stazione Carabinieri di Palombaro;

CLAUL Sezione di Fara San Martino:

Gruppo Nazionale Soccorse Alpine Sede Dh Chieti;
I~ Coop. La Parta Del Sole di Fara San Martino,

Dalla Residenza Municipale, 8 Gennaio 2010 f,;i.‘-hli;ﬁ{:‘ﬂ i
L Giuseppe L Rocco

N Crarmue ¥ “atr Sipa 8 Lisiing hlapatla Famboniz CIRTETN ;{t‘eﬁr 1dedol,

J"“a,Ii .
L Immers3 ol ¢ mella Comunila’ e
o Cikterdel Acqua arco Mazlond S AN: Comime Borge Aulenlicn
@'ﬁ e lebaiin Etl.‘l gy @ s JJ}::Q’* Ridicloo % d ITALIA
: f Pl Py s

Ls-
A LESN L]



